

Årsredovisning

för

Tumleheds Bygg AB

556572-1783

Räkenskapsåret


2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Tumleheds Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 14 december 2022



Kim Börjesson

Styrelsen och verkställande direktören för Tumleheds Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Tumleheds Bygg bildades 1999 och är ett engagerat byggföretag som har arbetat med byggservice och försäkringsrelaterade byggsador gentemot förvaltnings- och försäkringsbolag i Göteborgsregionen under 25 års tid.

Tumleheds Bygg är sedan 2021 en del av Rotundagruppen. Att vara en del av rotundagruppen möjliggör att vi tillsammans kan styra den Svenska ROT-branschen i rätt riktning. Åtgärder som leder till en effektiviserad arbetsprocess är en viktig del, men vi lägger lika stor vikt vid miljöaspekter & det humana. När alla mår bra på jobbet mår projekten bra.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har löpande ett väldigt stort antal projekt, ca 550 stycken i snitt. Utifrån projektvolymen har företaget organiserat sig på ett starkt vis med erfarna projektledare och självgående samt kompetenta hantverkare. Likaså har effektiva rutiner och processer utvecklats för att möta behovet.

Rotundagruppen förvärvade under år 2022 resterande aktier i bolaget och äger nu 100% av aktierna i Tumleheds Bygg AB. Tidigare ägare i Tumleheds Bygg AB har återinvesterat delar av köpesumman i Rotundagruppen AB.

Omsättningen och rörelsemarginalen har ökat något men ligger i linje med föregående år. Tumleheds Bygg har inte påverkats nämnvärt av pandemi och rådande världsläge utan har haft fortsatt god projekttillströmning och har haft möjlighet att rekrytera flera duktiga medarbetare. Vi har tecknat flera nya ramavtal och utökat vårt samarbete med försäkrings & förvaltningsbolag i Hallands & Älvsborgslän.

Företaget har sedan 2003 varit miljöcertifierat enligt Svensk miljöbas och arbetar aktivt med utbildning & hållbarhetsfrågor, under räkenskapsåret 2021 höjdes nivån ytterligare ett steg och vi är numera ISO 14001 certifierade.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Prognosen för kommande år ser fortsatt god ut och vi räknar med en omsättningsökning på 5-10 % mot föregående år.

Påbörjat arbete med organisationsförbättring 2022 där fler roller skapats för att möta beställarnas krav, utveckla befintliga medarbetare, frigöra tid samt för att balansera arbetsbelastningen och på sikt skapa ett ännu mer hållbart resultat på alla plan.

Vi stärker organisationen dels genom samverkan i Rotundagruppen men också genom att fortsätta utbilda

medarbetare och rekrytera ” rätt kompetens” för företagets framtida tillväxt. Fortsätta arbeta aktivt med att vara ledande inom försäkringsrelaterade byggsador i Göteborgsregionen men också utveckla en mindre entrepreneddel för att möta våra kunders behov. Genom att vara lyhörda att ständigt förfinna våra processer, vårda befintliga kunder och samtidigt skapa nya relationer och affärsmöjligheter. Företaget flyttar till större nyrenoverade verksamhetslokaler Okt-2023 som vi ser mycket fram emot.

Väsentliga risker & osäkerhetsfaktorer

Vi har god insikt och följer utvecklingen kontinuerligt gällande det rådande omvärldsläget. Råvarubristen, ränteläget, längre leveranstider på varor, kriget i Ukraina och ökad ekonomisk oro hos beställare.

Då vi arbetar till stor störst del med oförutsedda skador som måste åtgärdas oavsett ovan risker har vi i dagsläget inga projekt som skjuts upp eller avbeställs pga. det rådande läget.

Ökad konkurrens. Här fortsätter vi vårda våra goda relationer med förtroendebeställare. Genom att hålla täta och transparenta samtal och vid behov titta på kortsiktiga lösningar och långsiktiga alternativ.

Genom ” ringar på vattnet” delta i LOU- upphandlingar och nykundsbearbetning få flera nya samarbeten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2021 (8 mån)	2020	2019
Nettoomsättning	96 245	62 816	83 971	88 586
Resultat efter finansiella poster	6 299	3 773	5 363	4 238
Soliditet (%)	43,8	46,4	39,4	38,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 089 973	2 889 772	7 099 745
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			2 889 772	-2 889 772	0
Årets resultat				5 879 640	5 879 640
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 979 745	5 879 640	10 979 385

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 979 745
årets vinst	5 879 640
	10 859 385

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie)	5 000 000
i ny räkning överföres	5 859 385
	10 859 385

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav

verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2021-01-01 -2021-08-31 (8 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		96 245 463	62 816 168
Övriga rörelseintäkter		839 035	183 641
		97 084 498	62 999 809
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-62 956 213	-41 038 386
Övriga externa kostnader		-6 984 164	-4 156 126
Personalkostnader	2	-20 761 953	-13 970 663
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 910	-58 761
		-90 787 240	-59 223 936
Rörelseresultat		6 297 258	3 775 873
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 876	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-882	-3 133
		1 994	-3 091
Resultat efter finansiella poster		6 299 252	3 772 782
Bokslutsdispositioner		1 200 000	0
Resultat före skatt		7 499 252	3 772 782
Skatt på årets resultat		-1 619 612	-883 010
Årets resultat		5 879 640	2 889 772

Balansräkning

Not 2022-08-31 2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	307 683	237 068
		307 683	237 068

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran	5	70 388	54 145
Andra långfristiga fordringar	4	341 692	262 840
		412 080	316 985
Summa anläggningstillgångar		719 763	554 053

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		15 559 654	10 216 847
Övriga fordringar		156 807	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 929 282	4 258 538
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		245 903	142 413
		20 891 646	14 617 798

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		5 627 361	4 229 906
		26 519 007	18 847 704

SUMMA TILLGÅNGAR

		27 238 770	19 401 757
--	--	-------------------	-------------------

Balansräkning

Not 2022-08-31 2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

4 979 745

4 089 974

Årets resultat

5 879 640

2 889 772

10 859 385

6 979 746

Summa eget kapital

10 979 385

7 099 746

Obeskattade reserver

1 200 000

2 400 000

Avsättningar

6

Övriga avsättningar

6

341 692

262 840

Summa avsättningar

341 692

262 840

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 568 115

4 238 644

Aktuella skatteskulder

804 773

1 170 028

Övriga skulder

3 811 256

2 541 819

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

2 521 485

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 012 064

1 688 680

Summa kortfristiga skulder

14 717 693

9 639 171

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 238 770

19 401 757

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20
---	----

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2021-01-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	31	31

2022122301626

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	463 416	325 434
Inköp	364 902	182 685
Försäljningar/utrangeringar	-257 855	-44 703
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	570 463	463 416
Ingående avskrivningar	-226 348	-212 290
Försäljningar/utrangeringar	48 478	44 703
Årets avskrivningar	-84 910	-58 761
Utgående ackumulerade avskrivningar	-262 780	-226 348
Utgående redovisat värde	307 683	237 068

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	262 840	210 272
Tillkommande fordringar	78 852	52 568
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	341 692	262 840
Utgående redovisat värde	341 692	262 840

Not 5 Uppskjuten skattefordran

	2022-08-31	2021-08-31
Belopp vid årets ingång	54 145	0
Årets avsättningar	16 243	54 145
Belopp vid årets utgång	70 388	54 145

Not 6 Avsättningar

	2022-08-31	2021-08-31
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	262 840	
Årets avsättningar	78 852	262 840
	341 692	262 840

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Rotundagruppen AB med organisationsnummer 556799-5237 med säte i Stockholm.

2022122301627

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	4 070 000	4 070 000
Andra ställda säkerheter	341 692	262 840
	4 411 692	4 332 840

Göteborg

Johan Lindberg
Ordförande

Kim Börjesson
Verkställande direktör

Thomas Jansson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Mazars AB

Mikael Fredstrand
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Thomas Jansson

Styrelseledamot

Serienummer: 19741006xxxx

IP: 80.72.xxx.xxx

2022-11-30 14:26:14 UTC



Kim Andreas Börjesson

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19820319xxxx

IP: 195.67.xxx.xxx

2022-11-30 14:42:58 UTC



Carl Johan Lindberg

Styrelseledamot

Serienummer: 19690718xxxx

IP: 217.208.xxx.xxx

2022-11-30 17:00:05 UTC



MIKAEL FREDSTRAND

Revisor

På uppdrag av: Mazars AB

Serienummer: 19611215xxxx

IP: 193.150.xxx.xxx

2022-12-02 13:37:07 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>

2022122301628

Penneo dokumentnyckel: 5Q6B8-8FDGH-BQESK-10YQW-W8EAK-CQ1ZB
